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RENTA SHARTNOMASI 

 

Hakimov Urol Mamasaid o’g’li 

 

ANNOTATSIYA 

 Renta shartnomalari mulkdorlar va ijarachilar o'rtasidagi mulkni ijaraga berish 

shartlari va shartlarini tartibga soluvchi muhim huquqiy hujjatlar bo'lib xizmat qiladi. Ushbu 

maqola renta shartnomalarini har tomonlama o'rganib chiqadi, ularning ahamiyati, tarkibiy 

qismlari va ikkala tomon uchun oqibatlarini o'rganadi. Mavjud adabiyotlarni har tomonlama 

ko'rib chiqish va amaliy mulohazalarni tahlil qilish orqali ushbu tadqiqot ijara 

shartnomalarining murakkabliklarini tushuntirish, muzokaralar strategiyasi, huquqiy 

himoya va nizolarni hal qilish mexanizmlari haqida tushuncha berishga qaratilgan. 

Kalit so’zlar. Renta shartnomalari, uy egasi va ijarachi munosabatlari, qonuniy 

majburiyatlar, mulkni ijaraga berish. 

 

Abstract 

Rental agreements serve as essential legal documents governing the terms and 

conditions of property rentals between landlords and tenants. This article provides a 

thorough examination of rental agreements, exploring their significance, components, and 

implications for both parties involved. Through a comprehensive review of existing 

literature and analysis of practical considerations, this study aims to elucidate the 

complexities of rental agreements, offering insights into negotiation strategies, legal 

protections, and dispute resolution mechanisms. 

Keywords. Rental agreements, lease contracts, landlord-tenant relations, legal 

obligations, property rental. 

 

KIRISH 

Renta shartnomasi — fuqarolik-huquqiy shartnomalaridan biri, unga koʻra bir tomon 

(renta oluvchi) boshqa tomon (renta toʻlovchi)ga mulkni beradi, renta toʻlovchi esa olingan 

mulk oʻrniga renta oluvchiga muayyan pul mablagʻi shaklida renta toʻlab turish yoki uni 

taʼminlash uchun boshqa shaklda mablag' berish tarzida renta toʻlash majburiyatini oladi. 

Renta shartnomasi boʻyicha rentani muddatsiz (doimiy renta) yoki renta oluvchining umri 

davomida (umrbod renta) toʻlash majburiyatini belgilash mumkin. Renta shartnomasi 

notarial tasdiqlanishi, koʻchmas mol-mulkni renta toʻlash sharti bilan boshqa shaxsga 
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berishni nazarda tutuvchi shartnoma esa bundan tashqari davlat roʻyxatidan ham oʻtkazilishi 

kerak. 

 Renta shartnomalari mulkni ijaraga berish sohasidagi ta'sis hujjatlari bo'lib, 

ijarachilarning o'z mulklarini ijarachilarga ijaraga berish shartlari va shartlarini belgilaydi. 

Ushbu shartnomalar ijara miqdori, ijara muddati, texnik xizmat ko'rsatish majburiyatlari va 

nizolarni hal qilish tartib-qoidalari kabi muhim jihatlarni belgilab beradi, bu esa uy egasi va 

ijarachi munosabatlariga aniqlik va tuzilmani beradi. Ushbu maqolada ijara 

shartnomalarining nozik jihatlari, ularning huquqiy asoslari, tarkibiy qismlari va amaliy 

oqibatlari o‘rganiladi. Mulk huquqi, shartnoma huquqi va ko'chmas mulk amaliyotining 

kesishishini o'rganish orqali ushbu tadqiqot ijara shartnomalari va ularning mulkiy 

bitimlardagi rolini tushunishni kuchaytirishga qaratilgan. 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODOLOGIYA 

 Renta shartnomalari bo'yicha adabiyotlar huquq, ko'chmas mulk va iqtisod kabi turli 

fanlarni o'z ichiga oladi. Olimlar renta shartnomalarining vaqt o‘tishi bilan evolyutsiyasini 

o‘rganib, ularning tarixiy rivojlanishi va huquqiy pretsedentlarini kuzatdilar. Renta 

shartnomalarining asosiy tarkibiy qismlari, masalan, ijara shartlari, ijara haqini oshirish 

qoidalari, kafolatli depozitlar va ko‘chirish tartiblari yuridik jurnallar va darsliklarda keng 

tahlil qilingan. Bundan tashqari, sud amaliyoti va qonunchilikdagi islohotlar ijtimoiy 

normalar va siyosat ustuvorliklarini aks ettiruvchi ijara shartnomalarining talqini va 

bajarilishini shakllantirdi. 

 Ushbu tadqiqotda mavjud adabiyotlarni ko'rib chiqishni amaliy tadqiqotlar va 

huquqiy pretsedentlarni tahlil qilish bilan birlashtirgan sifatli tadqiqot metodologiyasi 

qo'llaniladi. Sifatli tahlil renta shartnomalari bilan bog'liq asosiy tamoyillar va ilg'or 

tajribalarni sintez qilishni, akademik manbalardan, huquqiy matnlardan va sanoat 

nashrlaridan foydalanishni o'z ichiga oladi. Bundan tashqari, ko'chmas mulk bo'yicha 

mutaxassislar va yuridik amaliyotchilarning amaliy tushunchalari renta shartnomasi 

bo'yicha muzokaralar olib borish, loyihalash va ijro etish bo'yicha amaliy istiqbollarni 

taqdim etish uchun kiritilgan. 

NATIJALAR 

Tahlil ijara shartnomalari bo'yicha bir nechta asosiy xulosalarni beradi: 

- Muhim komponentlar: Renta shartnomalari odatda tomonlarning shaxsi, mulk 

tavsifi, ijara muddati, ijara miqdori, toʻlov jadvali va texnik xizmat koʻrsatish majburiyatlari 

kabi muhim elementlarni oʻz ichiga oladi. 
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- Yuridik mulohazalar: Renta shartnomalari yurisdiktsiya va ta'sir shartlari, 

ijarachilarning huquqlari va nizolarni hal qilish jarayonlari bo'yicha farqlanadigan uy egasi-

ijarachi qonunlari va qoidalariga bo'ysunadi. 

- Muzokaralar strategiyasi: Renta shartnomasi bo'yicha samarali muzokaralar har bir 

tomonning manfaatlarini tushunish, o'zaro maqbul shartlarni aniqlash va nizolarni 

yumshatish uchun shartnomalarni yozma ravishda hujjatlashtirishni o'z ichiga oladi. 

XULOSA 

Renta shartnomalari mulkni ijaraga berish bo'yicha operatsiyalarni tartibga solishda 

muhim rol o'ynaydi, uy egalari va ijarachilar uchun aniqlik va himoyani ta'minlaydi. 

Huquqiy asoslarni, shartnoma tamoyillarini va ijara shartnomalari bilan bog'liq amaliy 

mulohazalarni tushunish mulkni ijaraga berish bilan bog'liq barcha tomonlar uchun juda 

muhimdir. Muzokaralar o‘tkazishning to‘g‘ri strategiyalarini qabul qilish, qonuniy 

talablarga rioya qilish va ochiq muloqotni rivojlantirish orqali uy egalari va ijarachilar 

shaffoflik, adolatlilik va qonuniy majburiyatlarga rioya qilishga yordam beruvchi o‘zaro 

manfaatli ijara shartnomalarini tuzishlari mumkin.. 
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